ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

EXTRATO DA DIVULGAÇÃO NOTAS FINAIS DOS CANDIDATOS

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 130/01 e
Lei Complementar nº 132/2001, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o
presente EXTRATO do edital de DIVULGAÇÃO DAS NOTAS FINAIS DOS CANDIDATOS,
referente ao Concurso Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento
efetivo do quadro de pessoal da Administração Pública, conforme referenciado no edital de abertura.

I – DAS NOTAS FINAIS

 A listagem com as notas finais dos candidatos, para consulta dos interessados,
encontra-se no Mural do Município, no site www.chapeco.sc.gov.br  e no site
www.exatuspr.com.br .

II – DOS RECURSOS

 Os candidatos interessados em interpolar recurso contra as notas finais poderão protocolá-
los conforme modelo previsto no Anexo IV do edital de abertura.

O recurso deverá conter argumentação lógica e consistente, indicando, precisamente, o
ponto sobre o qual versa a reclamação. Deverão ser entregues no Departamento de RH da
Secretaria de Educação, localizado na Rua Jonas Rauen, nº 53-E, Centro.

O prazo para interposição de recursos será de três dias úteis  a contar do dia subseqüente
ao da publicação no jornal do edital correspondente.

Chapecó-SC, 04 de agosto de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal